令和  年  月  日

  屋久島町長 荒木 耕治 様

補助事業者等の住所

補助事業者等の氏名            ◯印

  （法人の場合は、法人名及び代表者名）

補助金等概算払（前金払）請求書

  屋久島町補助金等交付規則第17条第３項の規定により、次のとおり請求します。

交付決定年月日 令和  年  月  日

補助事業等の名称 離島航空割引カードを利用した飲食店応援事業

概算払（前金払）請求金額 円

振込口座

銀行等名称

 支 店 等 名

 口 座 種 別

口 座 番 号

 フ リ ガ ナ

 口座名義人